
QUYẾT ĐỊNH 
Về thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm hô hấp cấp 

do vi rút Corona chủng mới (dịch bệnh nCOV)
–––––––––––––––––––––

TỔNG GIÁM ĐỐC TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

Căn cứ Nghị định số 26/2018/NĐ-CP ngày 28/02/2018 của Chính phủ về Điều 
lệ tổ chức và hoạt động của Tập đoàn Điện lực Việt Nam;

Căn cứ Chỉ thị số 492/CT-EVN ngày 31/01/2020 của Hội đồng thành viên Tập 
đoàn về việc triển khai phòng, chống dịch bệnh nCOV;

Theo đề nghị của Ông Trưởng Ban Tổ chức và Nhân sự,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh nCOV của Tập đoàn 
Điện lực Việt Nam, gồm những Ông(Bà) dưới đây:

Điều 2. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh nCOV của Tập đoàn Điện lực Việt 
Nam có những nhiệm vụ chính như sau:

1. Xây dựng kế hoạch và chỉ đạo thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch 
bệnh nCOV trong CNVC lao động Tập đoàn.

2. Tổ chức truyền thông trong toàn thể CNVC lao động về phòng, chống dịch 
bệnh nCOV.

3. Kiểm tra việc triển khai thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh nCOV 
của các đơn vị thành viên Tập đoàn Điện lực Việt Nam.

4. Phối hợp với các cơ quan có liên quan và y tế địa phương để dập tắt dịch bệnh 
khi có dịch xẩy ra tại các đơn vị thành viên.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMTẬP ĐOÀN
ĐIỆN LỰC VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––– –––––––––––––––––––––
Số:              /QĐ-EVN                       Hà Nội, ngày     tháng 02 năm 2020

1. Ông: Trần Đình Nhân 
Nguyễn Mạnh Hùng

Tổng giám đốc - EVN Trưởng ban;
2. Ông: Khuất Quang Mậu Chủ tịch Công đoàn Điện lực Việt Nam Phó trưởng ban;
3. Ông: Võ Quang Lâm Phó Tổng giám đốc - EVN Phó trưởng ban T.trực
4. Ông: Lê Quang Long Trưởng ban Tổ chức và Nhân sự - EVN Uỷ viên T. trực;
5.
.

Ông: Bùi Công Luận Chánh Văn phòng - EVN Ủy viên;
6. Ông: Trịnh Mai Phương Trưởng ban Truyền thông - EVN Ủy viên;
7. Ông: Đào Văn Lăng CV Ban Tổ chức và Nhân sự - EVN Uỷ viên thư ký;
8. Các đơn vị thành viên EVN: 01 đồng chí là TGĐ/GĐ. Uỷ viên.

Pro
New Stamp

Pro
Typewriter
655



5. Tổng kết, đánh giá việc triển khai thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh 
nCOV sau khi hết dịch.

6. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh nCOV của Tập đoàn Điện lực Việt Nam 
giải thể sau khi có thông báo hết dịch nCOV của cơ quan có thẩm quyền.

 Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng ban của Tập đoàn, Thủ trưởng các đơn vị thành 
viên và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  TỔNG GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Hội đồng thành viên EVN(để báo cáo);
- Các PTGĐ - EVN(để biết);
- Công đoàn EVN;
- Lưu: VT, TC&NS.

                        Trần Đình Nhân


		LE QUANG LONG
	2020-02-02T12:05:08+0700
	Hà Nội Cty
	Signed


		TRAN DINH NHAN
	2020-02-02T12:46:38+0700
	Hà Nội Cty
	Signed


		2020-02-02T12:50:00+0700


		2020-02-02T12:50:10+0700




